
UCHWAŁA NR XV/54/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1457 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/77/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 26 maja 2011 r. zmienionej uchwałą 
Nr XXV/158/12 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 29 marca 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wysokość dotacji celowej udzielonej przez Miasto Kowary dla 
podmiotów prowadzących żłobki na obszarze Gminy Miejskiej Kowary na poziomie 600,00 zł na każde 
dziecko objęte opieką.";

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wysokość dotacji celowej udzielonej przez Miasto Kowary dla 
podmiotów prowadzących kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kowary na poziomie 250,00 zł na 
każde dziecko objęte opieką.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 5870DE13-6124-4B06-96C6-3CA7B162E957. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W świetle obowiązujących przepisów ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 dotacja, jeżeli przez Gminę
zostanie udzielona dotacja, będzie ona przysługiwać na każde dziecko objęte opieką, beż żadnego wyjątku,
niezależnie od miejsca zamieszkania czy też pracy rodziców lub opiekunów. Nie ma możliwości ograniczenia
ponoszenia kosztów dotacji tylko do dzieci będących mieszkańcami Gminy.

Jednocześnie podniesiono do kwoty 600,00 zł kwotę dotacji udzielanej na każde dziecko objęte opieką
w żłobku.

Id: 5870DE13-6124-4B06-96C6-3CA7B162E957. Podpisany Strona 1


		2015-08-27T11:21:48+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




